

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,2		11 976,70
ЖЭС-3					0,2		11 976,70
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв16)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	59 883,50	11 976,70
		00-00007947 Доска 25*100*3000		м3	0,022	14 800,00	325,60
		00-00011771 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	80	5,44	435,20
		00-00012026 Ровнитель Плитонит самовыравнивающийся 20 кг		кг	60	31,33	1 879,80
		00-00011473 Праймер КРЕПС 10л		л	20	87,46	1 749,20
Прямые затраты по разделу:							6 890,37
Накладные расходы по разделу:							1 748,72
Сметная прибыль по разделу:							1 341,49
НДС 20% по разделу:							1 996,12
Итого по разделу, включая НДС:							11 976,70
Прямые затраты по всем разделам:							6 890,37
Накладные расходы по всем разделам:							1 748,72
Сметная прибыль по всем разделам:							1 341,49
НДС 20% по всем разделам:							1 996,12
Итого по всем разделам, включая НДС:							11 976,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.